## ЮВІЛЕЙНІ ЗАХОДИ ДО 140-Ї РІЧНИЦІ ВІД ДНЯ НАРОДЖЕННЯ МИХАЙЛА МИХАЙЛОВИЧА МОГИЛЯНСЬКОГО (22 ЛИСТОПАДА (4 ГРУДНЯ) 1873 – 22 БЕРЕЗНЯ 1942)

У цих побіжних нотатках хочемо передусім зупинитися на двох нещодавніх подіях в культурному житті України, пов'язаних з ушануванням пам'яті Михайла Михайловича Могілянського – правника, публіциста, критика, письменника, літературознавця, громадського і політичного діяча.